
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Святославского муниципального образования  

Самойловского муниципального района Саратовской области  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « 12 » _____мая___ 2025 г. № 26        с. Святославка 

 

О внесении изменения в постановление №3 от 14.01.2025г. «Об участии в 

конкурсном отборе проектов развития муниципальных образований 

Саратовской области, основанных на местных инициативах»   
 

В соответствии с реализуемым в Саратовской области проектом по 

поддержке местных инициатив, который является одним из механизмов 

инициативного бюджетирования и предусматривает предоставление 

бюджетам муниципальных образований области из областного бюджета на 

конкурсной основе субсидий для финансирования микропроектов, 

направленных на решение социальных задач, выбранных населением, 

администрация Святославского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление №3 от 14.01.2025г. «Об участии в 

конкурсном отборе проектов развития муниципальных образований 

Саратовской области, основанных на местных инициативах» следующие 

изменения : в п.5  

- средства местного бюджета Святославского муниципального образования 

Самойловского муниципального района Саратовской области сумму 300 000 

руб. 00 коп. заменить на 370 000 руб. 00 коп. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте администрации Святославского муниципального 

образования Самойловского муниципального района Саратовской области в 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Святославского 

муниципального образования            Д.С. Пристенский 


